সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ৯৯/২০১৮-১৯

ঢাকা, রোববার ১৮ নভেম্বর ২০১৮, ৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। পর্যবেক্ষক সংস্থাকে ব্রিফিং করতে যাচ্ছে নির্বাচন কমিশন
ভোট পর্যবেক্ষণ করতে চাইলে ২১ নভেম্বরের মধ্যে জানাতে হবে
- ২। নিরপেক্ষতা বজায় রেখে দায়িত্ব পালনে নির্বাচনি কর্মকর্তাদের নির্দেশ ইসির
- ৩।